
BUGETUL  INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU
PARTIAL DIN VENITURI PROPRII

PRIMARIA MUNICIPIULUI ORASTIE,    131.02.10 buget initial 2012  /  2012

JUDETUL: HUNEDOARA
Unitatea administrativ-teritoriala: PRIMARIA ORASTIE
Formular: 131/02 /10

Cod indicator

- mii lei -

Cod
rând

AnualDenumirea indicatorilor

TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.15+00.17+45.10)     1 0001          11,145.18

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.10)     8 0013              93.20

Venituri din proprietate  (cod 30.10.03+30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50)     9 3010              93.20

        Venituri din concesiuni si inchirieri    10 301005              93.20

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)    17 0014          10,421.98

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod    18 3310          10,389.57

        Taxe si alte venituri in  învatamânt    19 331005             353.80

        Venituri din prestari de servicii    20 331008             241.80

        Venituri din organizarea de cursuri de calificare si conversie profesionala,    24 331017              20.17

        Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate    27 331021           9,455.00

        Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate    28 331030             318.80

Venituri din taxe administrative, eliberari permise (cod 34.10.50)    32 3410              32.41

        Alte venituri din taxe administrative, eliberari permise    33 341050              32.41

IV.  SUBVENTII (cod 00.18)    47 0017             630.00

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10)    48 0018             630.00

SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod    53 4310             630.00

        Subventii pentru institutii publice    54 431009             410.00

        Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor curente din domeniul    55 431010              70.00

        Subventii din bugetele locale pentru finantarea  cheltuielilor de capital din domeniul    56 431014             150.00

TOTAL CHELTUIELI ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)   115 4910          11,599.17

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE (cod 54.10+55.10)   116 5010             162.41

Alte servicii publice generale (cod 54.10.10)   117 5410             162.41

        Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor   118 541010             162.41

Partea III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  (cod 65.10+66.10+67.10+68.10)   125 6310          11,200.81

Invatamant (cod 65.10.03+65.10.04+65.10.05+65.10.07+ 65.10.11+65.10.50)   126 6510             471.80

        Învatamânt prescolar si primar (cod 65.10.03.01+65.10.03.02)   127 651003             360.00

                Învatamânt prescolar   128 65100301             360.00

        Învatamânt secundar (cod 65.10.04.01 la 65.10.04.03)   130 651004             111.80

                Învatamânt secundar inferior   131 65100401              54.60

                Învatamânt secundar superior   132 65100402              57.20

Sanatate (cod 66.10.06+66.10.08+66.10.50)   141 6610          10,427.04

        Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi  (cod 66.10.06.01)   142 661006          10,427.04

                Spitale generale   143 66100601          10,427.04

Cultura, recreere si religie (cod 67.10.03+67.10.05+67.10.50)   147 6710             301.97

        Servicii culturale (cod 67.10.03.03 la 67.10.03.07+67.10.03.09 la   148 671003             210.17

                Case de cultura   152 67100306             210.17

        Servicii recreative si sportive (cod 67.10.05.01)   159 671005              91.80

                Sport   160 67100501              91.80

Partea V-a ACTIUNI ECONOMICE (cod 80.10+83.10+84.10+87.10)   182 7910             235.95

Actiuni generale economice , comerciale  si de munca  (cod 80.10.01)   183 8010             235.95

        Actiuni generale economice  si comerciale (cod 80.10.01.30)   184 801001             235.95

                Alte cheltuieli pentru actiuni generale economice si comerciale   185 80100130             235.95

VII. REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT   194 9610            -453.99

        EXCEDENT     (cod 00.01-49.10)   195 9810            -453.99

        DEFICIT 1)         (cod 49.10-00.01)   197 9910             453.99

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod 00.02+00.15+00.17+00.30)   198 0001          10,995.18

I.  VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)   199 0002          10,515.18

C.   VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14)   205 0012          10,515.18

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.10+31.10)   206 0013              93.20

Venituri din proprietate  (cod 30.10.05+30.10.09+30.10.50)   207 3010              93.20

        Venituri din concesiuni si inchirieri   208 301005              93.20

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)   215 0014          10,421.98

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod   216 3310          10,389.57
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        Taxe si alte venituri in  învatamânt   217 331005             353.80

        Venituri din prestari de servicii   218 331008             241.80

        Venituri din organizarea de cursuri de calificare si conversie profesionala,   223 331017              20.17

        Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate   226 331021           9,455.00

        Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate   227 331030             318.80

Venituri din taxe administrative, eliberari permise (cod 34.10.50)   231 3410              32.41

        Alte venituri din taxe administrative, eliberari permise   232 341050              32.41

IV.  SUBVENTII (cod 00.18)   241 0017             480.00

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 43.10)   242 0018             480.00

SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod 43.10.09+43.10.10+43.10.15)   246 4310             480.00

        Subventii pentru institutii publice   247 431009             410.00

        Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor curente din domeniul   248 431010              70.00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE ( cod   250 4910          11,370.17

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE (cod 54.10+55.10)   251 5010             162.41

Alte servicii publice generale   252 5410             162.41

        Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor   253 541010             162.41

Partea III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  (cod 65.10+66.10+67.10+68.10)   260 6310          10,971.81

Invatamant (cod 65.10.03+65.10.04+65.10.05+65.10.07+ 65.10.11+65.10.50)   261 6510             471.80

        Învatamânt prescolar si primar (cod 65.10.03.01+65.10.03.02)   262 651003             360.00

                Învatamânt prescolar   263 65100301             360.00

        Învatamânt secundar (cod 65.10.04.01 la 65.10.04.03)   265 651004             111.80

                Învatamânt secundar inferior   266 65100401              54.60

                Învatamânt secundar superior   267 65100402              57.20

Sanatate (cod 66.10.05+66.10.06+66.10.08+66.10.50)   276 6610          10,198.04

        Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi  (cod 66.10.06.01)   277 661006          10,198.04

                Spitale generale   278 66100601          10,198.04

Cultura, recreere si religie (cod 67.10.03+67.10.05+67.10.50)   282 6710             301.97

        Servicii culturale (cod 67.10.03.03 la 67.10.03.07+67.10.03.09 la   283 671003             210.17

                Case de cultura   287 67100306             210.17

        Servicii recreative si sportive (cod 67.10.05.01)   294 671005              91.80

                Sport   295 67100501              91.80

Partea V-a ACTIUNI ECONOMICE (cod 80.10+83.10+84.10+87.10)   317 7910             235.95

Actiuni generale economice , comerciale  si de munca  (cod 80.10.01)   318 8010             235.95

        Actiuni generale economice  si comerciale (cod 80.10.01.30)   319 801001             235.95

                Alte cheltuieli pentru actiuni generale economice si comerciale   320 80100130             235.95

        EXCEDENT (cod 00.01-49.10)   330 9810            -374.99

        DEFICIT 1)         (cod 49.10-00.01)   331 9910             374.99

VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE (cod 00.12+ 00.15+ 00.17+45.10) - TOTAL   332 0001             150.00

IV.  SUBVENTII (cod 00.18)   341 0017             150.00

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10)   342 0018             150.00

SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod 43.10.14+43.10.16+43.10.17+43.10.19)   345 4310             150.00

        Subventii din bugetele locale pentru finantarea  cheltuielilor de capital din domeniul   346 431014             150.00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)   404 4910             229.00

Partea III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  (cod 65.10+66.10+67.10+68.10)   414 6310             229.00

Sanatate (cod 66.10.05+66.10.06+66.10.08+66.10.50)   430 6610             229.00

        Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi  (cod 66.10.06.01)   431 661006             229.00

                Spitale generale   432 66100601             229.00

EXCEDENT    (cod 00.01-49.10)   485 9810             -79.00

DEFICIT (cod 49.10-00.01)   486 9910              79.00

         2Buget 2006 - © Indeco Soft - Licentiat pentru  PRIMARIA ORASTIE


